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W związku z sytuacją epidemiologiczną dotyczącą rozprzestrzeniania się koronawirusa SARS-CoV-2 w 
trosce o zdrowie nas wszystkich przypominamy Państwu, a szczególnie osobom powracającym z 
zagranicy, że rekomendujemy załatwianie spraw w formie elektronicznej lub telefonicznie. 

Jednocześnie informujemy, że Urząd w związku z sytuacją epidemiologiczną ograniczył wiele działań, 
aby nie narażać Państwa na dodatkowe kontakty i zwiększać potencjalne ryzyko zarażenia. 

Przypominamy, że wiele spraw, w tym np. pełną rejestrację jako osoba bezrobotna można dokonać 
elektronicznie ( ). https://praca.gov.pl

Od 11 marca br. potwierdzenia gotowości do zatrudnienia można dokonywać telefonicznie lub za 
pośrednictwem poczty elektronicznej ( ). kancelaria@pupinowroclaw.pl

 do poszczególnych pracowników, w tym Państwa doradców klienta. Szczegółowy spis telefonów

Osoby, których wizyta w urzędzie jest niezbędna do załatwienia sprawy prosimy o odwiedzanie Urzędu 
.  POJEDYNCZO Prosimy nie przychodzić z osobami towarzyszącymi!

  Zachowujmy się odpowiedzialnie. W grę wchodzi zdrowie nas wszystkich!
 

Rekomendowane formy kontaktu i załatwiania spraw

https://praca.gov.pl
mailto:kancelaria@pupinowroclaw.pl
https://inowroclaw.praca.gov.pl/spis-telefonow
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 Rekomendowane formy kontaktu i załatwiania spraw:
 

https://praca.gov.pl - tu m.in. zarejestrujesz się jako osoba bezrobotna, zarejestrujesz ofertę 
pracy, prześlesz wniosek dot. oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi 
oraz zezwolenia na pracę sezonową cudzoziemcowi,
epuap.gov.pl - tu m.in. prześlesz pismo ogólne do urzędu - https://epuap.gov.pl/wps/portal
/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/pismo-ogolne-do-urzedu/pupino; adres skrytki: /pupino
/SkrytkaESP,
adres email: kancelaria@pupinowroclaw.pl,
telefonicznie - .szczegółowy spis telefonów

Profil zaufany

Przypominamy, że aby złożyć pismo urzędowe drogą elektroniczną należy posiadać Profil Zaufany, który 
pozwala na jednoznaczną identyfikację nadawcy pisma. 

Ponad 5 milionów Polaków posiada taki profil i korzysta z niego. 

Jeżeli jednak nie posiadasz profilu zaufanego, informujemy że można go bezpłatnie założyć i 
zweryfikować po zalogowaniu się w swojej bankowości elektronicznej w ciągu kilku minut. 

Apelujemy o stosowanie się do wytycznych służb sanitarnych w zakresie zasad higieny i kwarantanny. 
 -  . Państwowa Inspekcja Sanitarna https://gis.gov.pl

Dziękujemy za zrozumienie i życzymy Państwu dużo zdrowia. 

 Wcześniejsze informacje dotyczące koronawirusa:
 https://inowroclaw.praca.gov.pl/-/11683936
 https://inowroclaw.praca.gov.pl/-/11708373
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